
Wie Is Wie?
 

Artistiek Team
Brendan Burny
Programmatie muziek & comedy (tijdelijk haftijds)
brendan.burny@mechelen.be 
015 29 40 12

Tom Schiepers
Programmatie muziek, comedy & participatie
tom.schiepers@mechelen.be

Lies Timperman
Coördinatie artistieke en dagelijkse werking
Programmatie theater, circus en jong publiek
lies.timperman@mechelen.be
015 29 40 16

Administratief team
Flori Beckers
Communicatiemedewerker (tijdelijk afwezig)
florentina.beckers@mechelen.be

Tomas Schilders
Zaalverhuur cultuurcentrum en schouwburg
Verantwoordelijke gebouwen
tomas.schilders@mechelen.be

Christel Mievis
Onthaalmedewerker
Verantwoordelijke ticketing
christel.mievis@mechelen.be
015 29 40 06

Technisch team
Sam De Wit
Chef techniek
sam.dewit@mechelen.be

Saïf Alhilali
Podiumtechniek

Toon Geraerts
Podiumtechniek

Kobe Le Duc
Podiumtechniek

Willem Moyson
Podiumtechniek

Peter Piessens
Podiumtechniek

Lars Van Vlasselaer
Podiumtechniek & tentoonstellingen
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mailto:sam.dewit@mechelen.be


Horeca / zaalwachters
Lennert Boonen
Chef zaalwachters
lennert.boonen@mechelen.be

Jan Christiaens

Filip Saerens

Lien Schoeters

 

Minderbroedersgang 5
2800 Mechelen
015 29 40 00
cultuurcentrum@mechelen.be
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